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سرمقاله

نقش گنگسترها در اقتصاد ایران!
ادامه از صفحه یک

شغل  جوان  یک  اگر  حالت  بهترین  در  امروز 
تومان دریافتی  باشد میانگین ده میلیون  داشته 
خواهد داشت ولی همین جوان اگر با بدنسازی 
دورشانه خوبی پیدا کند و سرِ بازوانش برآمدگی 
برود؛  راه  خیابان  در  است   کافی  باشد،  داشته 
حتماً با چند پیشنهاد آب و نان دار و ماهی حداقل 
بیست میلیون درآمد روبرو می شود. کافی است به 
اطراف سلبریتی ها و برخی پولدارها و بعضاً برخی 
خانم های مسن نگاهی بیندازید و از آنان میزان 
دریافتی شان را جویا شوید! سهم شرخرها، در حل 
وفصل دعاوی مالی را بهتر است از اهالی بازار جویا 
شوید. سهم باندها و مافیاها در حوزه واردات را از 
تجار و بازرگانان بپرسید. اینان نمونه های اقتصاد 

زیرزمینی و اقتصاد گنگستری است. 
باید ترسید از اقتصادی که این حجم از پول کثیف 
در آن جا می شود. این اقتصاد با چهل درصد سهم 
پول کثیف قطعاً دچار فسادهای پیچیده سیستمی 
است. یعنی نمی شود این سطح از انحراف را در 
تعریف ساده فساد گنجاند. گذشته از اینکه فساد 
بالذات یک رذیلت و خطای اخلاقی است و طبیعتاً 
باید با آن مبارزه کرد، باید گفت با چنین اقتصادی 
نمی توان ثروت تولید کرد. یعنی نزدیک به نیمی از 
گردش مالی در این کشور مربوط بخشی است که 
به ثروت ملیّ تبدیل نمی شود. بخش دیگر اقتصاد 
که رسمی و شفاف است نیز چندان اقتصاد مولدی 
نیست. یعنی به علت تحریم ها و نبود سرمایه، در 
این سالیان تولید سهم چندانی از اقتصاد رسمی 
نداشته است. بنابراین با اینکه در این سالیان پول 
گردش  رسمی(  غیر  و  )رسمی  اقتصاد  در  زیادی 
یافته اما ثروت ملیّ تولید نشده است. این کشور 
اگر در این چند سال از هر طرف دچار بحران است 
و هیچ کدام هم حل نمی شود، یکی از علل اساسی 
آن نبود ثروت است. این موقعیت یک وضعیت 
سرطانی است؛ موقعیتی که در آن گردش سرمایه 
اما  شود(  می  ایجاد  تورم  )لذا  دارد  وجود  زیادی 
ثروتی تولید نمی شود )رکود(؛ وضعیتی که “رکود 

تورمی” می نامندش. 
بنابراین می توان گفت به عبارتی مشکل اساسی 
این اقتصاد نه دولتی بودن آن است نه خصوصی 
است.  آن  بودن  غیرشفاف  مشکلش  آن.  بودنِ 
یعنی این اقتصاد نه از دولت فرمان می پذیرد نه 
از دست نامرئی بازار آزاد. فرمان این اقتصاد دست 

گنگسترهاست.

خبر

اخبار

دیدار رئیسی با 9 سفیر جدید ایران 
رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های متنوع و 
ارزشمند کشورمان اظهار کرد: ارتباطات و تعاملات 
بین المللی در شکوفا شدن این ظرفیت ها و توسعه 
جمهوری  سفرای  و  است  موثر  بسیار  اقتصادی 
اسلامی ایران نقش بسیار مهمی در زمینه سازی 
برای تبادل و بهره گیری از این ظرفیت ها و تامین 

منافع کشور بر عهده دارند.
ابراهیم رئیسی بعد از ظهر پنجشنبه در  سید 
دیدار سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در ۹ 
کشور دنیا، با تاکید بر ضرورت تلاش نمایندگان 
جمهوری اسلامی ایران برای تحقق منویات مقام 
معظم رهبری در حوزه سیاست خارجی، گفت: با 
توجه به اینکه کشورهای زیادی تمایل به گسترش 
با معرفی  ایران دارند، تلاش کنید  با  روابط خود 
موثر ظرفیت های ایران، زمینه گسترش مراودات 
دیپلماتیک و به تبع آن ارتقای سطح همکاری های 
دوجانبه و منطقه ای و بین المللی با کشورهای محل 

ماموریت خود را فراهم کنید.
رئیس جمهوری خطاب به سفرای کشورمان در 
مجارستان، گینه کوناکری، هلند، قطر، اندونزی، 
بوسنی و هرزگوین، مالزی، ازبکستان و سریلانکا 
با اشاره به ظرفیت های متنوع و ارزشمند کشورمان 
اظهار داشت: ارتباطات و تعاملات بین المللی در 
اقتصادی  توسعه  و  ظرفیت ها  این  شدن  شکوفا 
بسیار موثر است و شما به عنوان سفرای جمهوری 
اسلامی ایران نقش بسیار مهمی در زمینه سازی 
برای تبادل و بهره گیری از این ظرفیت ها و تامین 

منافع کشور بر عهده دارید.
رئیسی با تاکید بر تلاش دستگاه دیپلماسی کشور 
توافقات  و  شده  امضا  اسناد  شدن  اجرایی  برای 
به دست آمده با روسای جمهور کشورهای مختلف، 
به عضویت ایران در سازمان های منطقه ای نظیر 
شانگهای، اتحادیه ارواسیا و نیز عضویت در گروه 
بریکس اشاره و بر اهمیت استفاده از ظرفیت های 
تعاملات و مناسبات  این سازمان ها در گسترش 

ایران با کشورهای عضو تاکید کرد.
نیز در  این جلسه سفرای جدید کشورمان  در 
سخنانی ضمن ارائه توضیحاتی درباره خصوصیات 
و ظرفیت های کشورهای محل ماموریت خود،  به 
تشریح برنامه های عملیاتی خود برای ارتقای سطح 

روابط پرداختند.

 اجلاس آتی سران اکو
به نفع منطقه است

وزیر امور خارجه کشورمان نوشت: اجلاس 
آتی سران اکو در فرصت مهمی برای تقویت 
گسترش  جهت  در  زمینه سازی  و  همگرایی 
مشارکت حداکثری به نفع منطقه خواهد بود.
حسین امیرعبداللهیان روز جمعه در پیامی 
سالگرد  نوشت:  ایکس  اجتماعی  شبکه  در 
استقلال ازبکستان را به ملت، دولت و وزیر 

امور خارجه تبریک می گویم.
و  اراده   پرتو  در  است  امید  کرد:  اظهار  وی 
همت دو کشور شاهد جهش در توسعه  روابط 

باشیم.
آتی  اجلاس  کرد:  عنوان  خارجه  امور   وزیر 
تقویت  برای  مهمی  فرصت  در  اکو  سران 
گسترش  جهت  در  زمینه سازی  و  همگرایی 
خواهد  منطقه  نفع  به  حداکثری  مشارکت 
بود. امیرعبداللهیان همچنین در پیام دیگری 
فرارسیدن  نوشت:  ایکس  اجتماعی  شبکه  در 
روز ملی مالزی را به ملت، دولت و وزیر امور 

خارجه این کشور تبریک گفت.
ایران محدودیتی برای  وی خاطرنشان کرد: 
با کشور برادر و مسلمان قائل  توسعه روابط 
نیست و به زودی با تدوین برنامه همکاری های 
شاهد  کشور  دو  میان  بلندمدت  راهبردی 
خواهیم  روابط  از  مختلف  سطوح  در  جهش 

بود.

باید در این چرخه ناکارامد تجدید 
نظر کنیم

محمدباقر قالیباف با تأکید بر اینکه از طریق 
هیچ  نامه نگاری ها  و  برگزاری جلسات خشک 
مشکلی از حوزه ورزش و نیازهای ورزشکاران 
حل نمی شود به بسته شدن پنجره جمعیتی 
کشور و حرکت به سوی سالخوردگی جمعیت 
اشاره کرد و گفت: تا چند سال آینده هرچه 
فردی  دیگر  کنید  دریافت  ورزش  برای  اعتبار 
نخواهد  وجود  عرصه ها  این  در  حضور  برای 
رفته  دست  از  فرصت های  همه  لذا  داشت؛ 
مهم  فرصت  این  جز  هستند؛  جبران  قابل 
جمعیتی و این نشان می دهد هر اقدامی برای 
فرصتی  هر  از  باید  و  است  دیر  ورزش  حوزه 
برای حمایت بیشتر و جدی تر از عرصه ورزش 

استفاده کنیم.
به گزارش خانه ملت، محمد باقر قالیباف رئیس 
رؤسای  با  دیدار  در  اسلامی  شورای  مجلس 
در  پنجشنبه  صبح  که  ورزشی  فدراسیون های 
بهارستان صورت گرفت، با تأکید بر لزوم بازنگری 
در اقدامات بخش ورزش و تبیین نقش دولت 
در این حوزه، گفت: با نگاهی به فرهنگ تقسیم 
کار فعلی کشور در می یابیم که رده های پایین 
کشور همواره منتظر اقدام رده های بالا و رده های 
بالا منتظر اقدامات رده های بعدی هستند؛ به 
این معنا که در باز کردن گره ها و حل مشکلات، 
همگی منتظر برداشتن قدم توسط دیگری هستند 
و همین باعث می شود عمرها تمام شده، دهه ها 
گذشته و اشتباهات تکرار شود، از این رو لازم 

است در این چرخه ناکارامد تجدید نظر کنیم.
قرار  که  اقداماتی  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
در  ورزش  حوزه  از  حمایت  در  مجلس  است 
جریان رسیدگی به احکام لایحه برنامه هفتم 
محسوب  شغل  گفت:  دهد،  انجام  کشور 
دنبال  فدراسیون ها،  تکلیف  تعیین  نشدن، 
کردن حق پخش برای همه باشگاه ها و ایجاد 
زخم های  جمله  از  قهرمانان  برای  صندوق 
کهنه ای است که چند دهه به آن دچار هستیم 
جریان  در  که  است  این  مجلس  تلاش  لذا 
رسیدگی به احکام لایحه برنامه هفتم آنها را 

مورد توجه قرار دهد.
ورزش  کشورمان  قانونگذاری  نهاد  رئیس 
را صنعتی  آن  بلکه  ندانست  یک سرگرمی  را 
عنوان کرد که در آن ارزش افزوده فرصت های 
اقتصادی، مادی، سلامت جسم و روان وجود 
بنگریم  بعُدی  هر  از  ورزش  به  افزود:  و  دارد 
باشیم.  داشته  باور  آن  به  باید  که  دارد  سود 
غرورآفرین،  ارزش آفرین،  صنعت  ورزش؛ 

هویت بخش، حریت و فتوت است.
قالیباف با بیان این که به تنهایی در جنوب 
شهر بیش از ۱۲۰۰ زمین چمن ایجاد شد و به 
خود  حق  محله  هر  مردم  که  رسیدیم  جایی 
می دانستند که به آنها زمین فوتبال داده شود 
افزود: این یعنی مردم پای کار آمده و با حقوق 
مطالبه گر شدند  لذا  و  بودند  آشنا شده  خود 

و امروز نیز باید اینگونه به موضوع نگریست.
وی در همین زمینه تأکید کرد: البته اگر با 
این روحیه کار کنیم که با نشستن پشت میز و 
نامه نگاری بخواهیم اقدامی انجام دهیم، حتی 
با داشتن اعتبار نیز کاری نمی توان کرد چرا که 
کسانی می توانند پول را به درستی خرج کنند 
را  نیاز خود  مورد  بودجه  و  اعتبار  بتوانند  که 

تولید کنند.

یک مقام مسئول در سازمان حفاظت اطلاعات 
اعلام  با  نیروهای مسلح  و پشتیبانی  وزارت دفاع 
این خبر به »نورنیوز« گفت: با توجه به تاثیرگذاری 
ایران  اسلامی  جمهوری  موشکی  قدرت  راهبردی 
دشمنان  تهدیدات  برابر  در  بازدارندگی  ایجاد  در 
قسم خورده ملت ایران، صنایع موشکی همواره از 
اهداف سرویس های جاسوسی در زمینه خرابکاری 

صنعتی بوده است.
او با اشاره به خودکفایی کشور در زمینه طراحی 
نیاز  مورد  موشک های  و  سامانه ها  انواع  تولید  و 
پروژه  اخیر  های  سال  طی  مختلف،  بردهای  در 
های چند لایه اطلاعاتی و امنیتی با پوشش خرید 
قطعات برای فریب سرویس های حریف طراحی و 

اجرا شده است.
این مقام مسئول امنیتی افزود: صنایع موشکی 
وزارت دفاع علاوه بر تولید قدرت نظامی و دفاعی 
برای  مناسبی  بستر  کشور،  برای  ملاحظه  قابل 
و  جاسوسی  پیچیده  های  شبکه  انداختن  دام  به 
نفوذ و وارد کردن ضربات اساسی به ظرفیت های 

اطلاعاتی سرویس های حریف نیز بوده است.
با عنایت حضرت ولی  او خاطر نشان ساخت: 
کاملا  ای  شبکه  گذشته  ماه های  طی  عصر)عج( 
حرفه ای و کار آزموده که قصد داشت با همکاری 
برخی عوامل نفوذی قطعات معیوب و تجهیز شده 
را برای بکارگیری در تولید موشک های پیشرفته در 
وارد  تولید  به چرخه  دفاع  وزارت  موشکی  صنایع 
کند در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان) ع( 
در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع گرفتار و 

متلاشی شد.
این مقام مسئول اظهار کرد: این شبکه با هدایت 
فروش  با  داشت  قصد  موساد  سازمان  مستقیم 
به  را  تولید شده  قطعه تجهیز شده، موشک های 
ابزاری انفجاری برای ضربه زدن به خطوط صنعتی 

و کارکنان شاغل در این حوزه تبدیل کند.
او تصریح کرد، علی رغم برنامه ی بسیار پیچیده 
دشمن صهیونیستی، با عنایت پروردگار و تلاش 
بی وقفه سربازان گمنام امام زمان)عج( در سازمان 
دشمن  اقدام  این  دفاع  وزارت  اطلاعات  حفاظت 
ابتدا تحت رصد اطلاعاتی  از همان  صهیونیستی 
و عملیاتی قرار گرفت و با دستگیری عوامل آن به 

طور کامل خنثی گردید.
پروژه  این  اجرای  با  افزود:  مسئول  مقام  این 
کاملا موفق کلیه مسیرها و فعالیت های موساد 
برای تامین و انتقال قطعه مورد نظر آنان به همراه 
افسران خارجی و عوامل داخلی آنان شناسایی و 

در چتر اطلاعاتی قرار گرفتند.
این پروژه  ابعاد فنی  به پیچیدگی و  او با اشاره 
قبل  چندی  تا  صهیونیستی  دشمن  کرد:  اظهار 
و  صنعتی  خرابکاری  طرح  که  بود  مطمئن  کاملا 
وزارت  موشکی  به صنایع  معیوب  قطعات  انتقال 
وارد  از  پس  لیکن  شده،  اجرا  موفقیت  با  دفاع 
شدن ضربه اخیر به شبکه خرابکاری فوق از عمق 
شکستی که در جریان این عملیات متحمل شده 

همچنان در شوک است.
وزارت  و سخنگوی  وزیر  معاون  دیگر،  از سوی 
این  اگر  گفت  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع 
 ۱۹ حدود  در  چیزی  می افتاد  اتفاق  خرابکاری 
ما  که  می کرد  ایجاد  هزینه  ما  برای  دلار  میلیون 
این را تبدیل به فرصت کردیم ولی برآورد دقیقی 

نداریم دشمن چقدر هزینه کرده است.
گفت وگویی  در  نیک  طلایی  سردار 
درباره جزییات کشف عملیات خرابکاری در صنایع 
این  به  بر می گردد  موشکی   اظهار کرد: موضوع 
که اصلا رژیم صهیونیستی چرا وارد این ماجراها 
می شود، چگونه وارد می شود؟ و با چه هدفی وارد 
بازدارندگی  قدرت  علتش  واقع  در  این  می شود؟ 
است که ناشی از صنعت دفاعی، قدرت موشکی و 
عرصه های گوناگونی که ما توانستیم وابستگی ۴۵ 
از ۹۰ درصدی  اتکایی بیش  به خود  را  سال قبل 
در صنعت دفاعی امروز برسانیم؛ بنابراین دشمن 
بیکار نمی نشیند و رژیم صهیونیستی و شبکه ای 
که پشتیبان رژیم صهیونیستی هستند نسبت به 
این موضوعات انگیزه دارند، برای این که می دانند 
این قدرت برتری و قدرت بازدارندگی که به دست 
آمده، این قطعا در خنثی کردن تهدیدات از طریق 
رژیم صهیونیستی یا هر ساز و کار دیگری تعیین 
قدرت  این  می خواهند  لذا  بود،  خواهد  کننده 
ما  کنند،  تضعیف  را  دفاعی  قدرت  و  بازدارندگی 
به موازات پیشرفت های فنی، فناوری، صنعتی و 
تولیدی که به دست می آوریم با اتکا به دانشمندان 
و نخبگان بومی عمدتا، باید در کنارش حفاظت و 
صیانت اطلاعاتی از این داشته ها و قدرت نظامی 
وزارت  اطلاعات  که حفاظت  باشیم  داشته  را هم 
این  در  کشور  اطلاعاتی  جامعه  کمک  با  دفاع 
موضوع ماموریت دارد. باید در واقع به موازات هر 
پیشرفت، هر ترقی و هر پله ای که ما بالا می رویم 
در فناوری و تسلیحات و تجهیزات جدید دفاعی 

مراقبت بشود که این تحت نفوذ، تحت خرابکاری 
و تحت اقدامات دشمن از جهت نابسامان شدن یا 
اختلال و ایجاد هر نوع انحراف در مسیر پیشرفت 

اتفاق نیفتد.
پیوست  یک  باید  تولید  هر  این که  تایید  با  وی 
امنیتی داشته باشد یادآور شد: سازمان حفاظت 
اطلاعات وزارت دفاع در سال ۹۳ حدود تقریبا ۹ 
سال قبل البته این موضوع که عرض می کنم طولانی 
پیشرفت های  که  قبل  دهه  دو  از  ما  یعنی  است 
صنعت دفاعی را داشتیم و تسلیحات و موشک ها 
بار  به  داشت  الحمدالله  جدیدمان  برنامه های  و 
می نشست، شناسایی شبکه های اخلال گر دشمن 
هم در اهداف ماموریت سازمان حفاظت اطلاعات 
سال   ۹  ،۱۳۹۳ سال  داشت.  وجود  دفاع  وزارت 
قبل دوستان داشتند روی یک شبکه  دشمن کار 
می کردند، در فرآیند این شناسایی این شبکه که در 
داخل و خارج کشور مرتبط بود، متوجه می شوند 
سرویس  موصاد  توسط  اطلاعاتی  تمرکز  یک  که 
در  موضوعات  از  برخی  روی  صهیونیستی  رژیم 
داخل صنعت دفاعی وجود دارد، از جمله همین 
کانکتوری که مطرح شد و در سال ۱۳۹۵ علائم و 
اطلاعات اولیه را می توانند بدست بیاورند ما سه 
دوره را پشت سر گذاشتیم، تا امروز این خبر مهم 
اعلام شد که در واقع در این فرآیند چند ساله این 

بزرگترین خرابکاری صنعتی خنثی شده است.
عملیات  خروجی  این  این که  بیان  با  وی 
امنیتی  و  اطلاعاتی  شدید  جنگ  یک  اطلاعاتی 
چند ساله است« ادامه داد: چرا دشمن این همه 
عرض  که  این  دلیل  به  می کند؟  سرمایه گذاری 
این  که  است  اثربخشی  و  نقش  اهمیت،  کردم 
بازدارندگی  قدرت  در  موثر  و  پرقدرت  سلاح های 
تمام  و  ننشسته  بیکار  دشمن  بنابراین  دارد؛  ما 
تلاش ها  این  از  یکی  می گیرد،  کار  به  را  تلاشش 
این است که ما در سال های گذشته میزان بومی 
سازی قطعات مان به حد امروز نبود، یعنی بخش 
خاصی از قطعات هزاران قطعه و مواد اولیه ای که 
تجهیزات  سلاح ها،  سامانه ها،  در  موشک ها،  در 
به کار گرفته می شود یک بخشی از اینها به دلیل 
این که هنوز در داخل بومی سازی نشده و تولید 
نشده یا اقتصادی نیست و یک قطعه ای است که 
هم کاربرد نظامی دارد، هم کاربرد غیرنظامی دارد 

یعنی در بازار داخلی و خارجی این وجود دارد.
و  دفاع  وزارت  سخنگوی  و  وزیر  معاون 
از  دیگری  بخش  در  مسلح  نیروهای  پشتیبانی 

عملیات  موفقیت  این که  درباره  گفت وگو  این 
رژیم صهیونیستی چقدر هزینه داشت، گفت: 
در  چیزی  می افتاد  اتفاق  خرابکاری  این  اگر  
ایجاد  هزینه  ما  برای  دلار  میلیون   ۱۹ حدود 
به  تبدیل  را  این  می کرد که ما هم خوشبختانه 
برآورد دقیقی  فرصت کردیم منتها دشمن حالا 

نداریم چقدر هزینه کرده است.
وی در پاسخ به سوال دیگری خاطرنشان کرد: 
پنهان  و  نامحسوس  غیررسمی،  به صورت  این ها 
جایی  یک  اگر  دارد  حقوقی  بار  که  این  برای 
بحث ها  این  به  کرده  کمک  که  شود  اعلام  رسما 
این ها  فلذا  دارد  برایشان  حقوقی  تبعات  بعدا 
سرویس های  از  شده  هماهنگ  و  پنهانی  کاملا 
اطلاعاتی آمریکا و برخی از کشورهایی که با رژیم 
و  می شود  استفاده  دارند  همکاری  صهیونیستی 
استفاده کردند نه در این مورد، در موارد مشابه 
هم این اتفاق افتاده و این در رصد همکاران ما قرار 
گرفته و خوشبختانه در این جنگ شدید اطلاعاتی 
ما علاوه بر این که قابلیت و قدرت علمی و دانشی 
و فناوری نخبگان و دانشمندان ایرانی را می بینیم 
که این توان را به دست می آورند قدرت اطلاعاتی 
و قابلیت اطلاعاتی هم دارد امروز دیده می شود و 
این اشراف اطلاعاتی اگر نباشد، نه در حوزه صنعت 
دفاعی در سایر صنایع دیگر، صنایع استراتژیک ما 
از خرابکاری در صنایع  موردهای دیگری داشتیم 
غیر نظامی در سال های گذشته اتفاق افتاده، اما 
رسیده  ممکن  حداقل  به  این  خوشبختانه  امروز 
به دلیل همین اشرافیت اطلاعاتی و عملیات های 

موفقی که صورت گرفته است.
رژیم  جاسوسی  شبکه  شناسایی  درباره  وی 
صهیونیستی موصاد گفت: مرحله اول شناسایی 
اولیه بود، مرحله دوم چتر اطلاعاتی و غافلگیری 
مشخصی  دوره   یک  که  بود  صهیونیستی  رژیم 
این  و متلاشی کردن  داشت، مرحله  سوم ضربه 
بخش  و  افتاد  اتفاق  خوشبختانه  که  بود  شبکه 
بود  کشور  از  خارج  در  شبکه  این  بیشتر  عناصر 
کلا  این ها  و  بودند  محدودتری  عناصر  داخل 
انتقال  خط  و  تامین  دایره  از  الان  خوشبختانه 
رژیم  خود  نحوی  به  و  رفتند  کنار  قطعات  این 
صهیونیستی هم می داند که این دیگر قابل اعتماد 
برایشان نیست و این ضربه ی جدی به این شبکه 
بهرحال  صهیونیستی  رژیم  اما  است،  شده  وارد 
بیکار نیست، در سایر  این است که  برداشت ما 
داشته  را  تلاش هایی  است  ممکن  هم  حوزه ها 

باشد، آنجا سرنخ هایی وجود دارد همکاران دارند 
در بخش های جامع اطلاعاتی کشور که جا دارد ما 
خداقوت بگوییم به این سربازان گمنام امام زمان 
حفاظت  دفاع،  وزارت  اطلاعات  حفاظت  در  )ع( 
اطلاعات نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات، سازمان 
اطلاعات سپاه که خوشبختانه یک شبکه ی مسلط 
اطلاعاتی را امروز شکل دادند با توجه به این که 
این نقاط قوت ما امروز مورد هدف دشمن است، 
نقاط قوت ما در هر جا که باشد دشمن می خواهد 

این تقاط قوت را آسیب بزند.
معاون وزیر و سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نتانیاهو  گذشته  ادعاهای  درباره  مسلح  نیروهای 
اظهار  نیز  ایران  دفاعی  توان  بردن  سوال  زیر  در 
کرد: نوع واکنش هایی که نشان می دهند ارزیابی 
دارد موشک خرمشهر،  این ها وجود  دقیقی روی 
موشک حاج قاسم و اینها که اخیرا در گزارش شما 
به صورت  رئیس جمهور  آقای  با حضور  بود  هم 
این  انبوه تحویل نیروی هوافضای سپاه شد حالا 
این ها  بالستیک، موشک های کروز و  موشک های 
هم تحویل ارتش و سپاه شده، این واکنش هایی 
راهبردی  از یک هراس  که نشان می دهند نشان 
است، این هراس راهبردی برمی گردد به این که 
رژیم صهیونیستی منشا تهدیدات در این منطقه 
است و می خواهد با لفاظی، عملیات روانی، جنگ 
شناختی، این تهدیدزا بودن خودش را به گونه ای 
عمومی،  فضای  فکری،  فضای  ذهنی،  فضای  در 
رسانه ای به گونه ای پیش ببرد که خودش را قوی 
نشان می دهد و دیگران را ضعیف، اما خوشبختانه 
که  رزمی  قدرت  و  دفاعی  سامانه های  نوع  با 
نیروهای رزمنده جمهوری اسلامی ایران به لحاظ 
ایمان، شهادت طلبی و به لحاظ قدرت فرماندهی 
و ساز و کار تجربه شده ای که ما از دفاع مقدس 
داشتیم و داریم، این را در یک هراس استراتژیک 
قرار داده رژیم صهیونیستی را و این نگرانی هایشان 
را بارها اعلام می کنند و مطرح می کنند، در کنارش 
هستند  هم  خرابکاری  و  اختلال  این  دنبال  به 
را  لفاظی ها  این  صهیونیست ها  که  این  بنابراین 
بخاطر  اولا  است  روانی  عملیات  نوع  یک  دارند 
که  داخلی خودشان هست  بحران های  و  مسائل 
دارد  صهیونیستی  رژیم  را  سقوط  سراشیبی  یک 
دفاعی  برتری  این قدرت  از  ثانیا  و  دنبال می کند 
که جمهوری اسلامی ایران به دست آورده و قدرت 
شدت  به  افتاده  اتفاق  منطقه  در  که  مقاومتی 

نگران است.

شرح شکست صهیونیست ها در عملیات خرابکارانه صنایع موشکی

خنثی سازی توطئه بزرگ
در قالب اجرای یکی از پیچیده ترین پروژه های اطلاعاتی و امنیتی در طول سال های اخیر، برنامه خرابکاری صنعتی سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی 

)موساد( در صنایع موشکی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خنثی شد.

با اجرای این 
پروژه کاملا 
موفق کلیه 
مسیرها و 

فعالیت های 
موساد برای 

تامین و انتقال 
قطعه مورد نظر 

آنان به همراه 
افسران خارجی 
و عوامل داخلی 
آنان شناسایی 

و در چتر 
اطلاعاتی قرار 

گرفتند

علی لاریجانی رئیس پیشین مجلس،  هفته گذشته در جمع گروهی از جوانان، در باره 
موضوعات سیاسی روز سخن گفت. لاریجانی با اشاره به تلاش عده ای برای خالص سازی 
گفت: از اول انقلاب عده ای خالص ساز می گفتند فقط ما انقلابی هستیم و دنبال حذف 
دیگران بودند. تلاش برای دو قطبی سازی در کشور وجود دارد. از اوایل انقلاب دو فکر 
مقابل هم بودند. پایه نظری اولین فکر این بود که ما باید به دنبال وحدت ملی باشیم و 

تفکر دوم به دنبال تجزیه بود.
به گزارش خبرآنلاین، وی افزود: گروهی که تفکر وحدت و وفاق را داشتند، افراد حاضر 
در جریان اصیل انقلابی بودند، نگاه دردمندانه به انقلاب داشتند و اگر مطالبی که 
امام خمینی )ره( و حواریون ایشان نظیر آیت الله بهشتی، آیت الله خامنه ای و آیت الله 
هاشمی رفسنجانی داشتند را مطالعه کنید، همگی توجیه کننده یک تفکر بودند که یکی 
از بنیادهای آن تفکر ایجاد وحدت در کشور و قرار دادن پایه های تصمیم گیری براساس 

نظر مردم بود.
عده ای نگاه کاسب کارانه به انقلاب داشتند

لاریجانی با بیان اینکه البته عده ای هم نگاه کاسب کارانه به انقلاب داشتند، گفت: این 
افراد به دنبال مونوپول کردن بودند. مبنای این اقدام بی هنری است چرا که اگر کسی هنر 
داشته باشد قدرت توجیه دیگران برای ایجاد وفاق را دارد اما اگر هنری نداشته باشد، به 
دنبال تجزیه است. یکی از ویژگی های انقلابی واقعی وحدت گرایی است به این ترتیب که 

همه افراد کارگزار و فعال باشند و به اندازه استعداد خود انقلاب را یاری کنند. 
انقلابیِ کاسب کار می گوید ما انقلابی هستیم و همه پسُت ها را باید ما بگیریم

رئیس مجالس هشتم، نهم و دهم گفت: انقلابیِ کاسب کار به دنبال این است که بگوید 

بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست ها را ما باید بگیریم. نتیجه این اقدام 
کوچک کردن انقلاب است در صورتی که انقلاب اسلامی بسیار بزرگ بود، اقدام امام 

خمینی ره بسیار بزرگ بود.
وی افزود: امام اساس اندیشه ای را بنا نهاد که از سیاست های متعارف بالاتر بود و به 
همین دلیل گسترش پیدا کرد. یکی از خصوصیاتی که شهید مطهری بر آن تاکید دارد این 

است علت اصلی گسترش اسلام این بود که پاسخگوی نیاز زمان بود.
هر تفکری متناسب با نیاز زمان پاسخگو باشد، گسترش می یابد

باشد،  پاسخگو  زمان  نیاز  با  متناسب  بتواند  که  تفکری  هر  داد:  ادامه  لاریجانی 
گسترش پیدا می کند و هر تفکری که نتواند خود را با نیازهای زمان تطبیق بدهد، 
گسترش پیدا نمی کند کما اینکه شهید مطهری می گوید یکی از دلایلی که در اروپای 
به  باید  می کردند  احساس  مردم  که  بود  این  شدند  دین  از  گریزان  مردم   ۱۷ قرن 
سرنوشت خود مسلط شوند و آزادی های سیاسی داشته باشند. این نیاز زمانه بود، در 
مقابل کلیسا جلوی این خواسته مردم ایستادگی کرد و گفت این آزادی ها را نباید به 
مردم داد، نیاز زمانه را درک نکرد، در نتیجه مردم نیاز خود را مقابل دستگاه دینی 
مشاهده کردند. شهید مطهری می گوید اگر متولیان تفکر، نیاز زمان را به درستی درک 

نکنند، به ضرر دین تمام خواهد شد.
دلیل ثبت نام نکردن در انتخابات را بعدا خواهم گفت

انتخابات  لاریجانی در بخش دیگری از سخنانش در مورد ثبت نام نکردن خود در 
مجلس دوازدهم افزود: امور عدمی که دلیل نمی خواهد. البته ثبت نام نکردن بنده در 

انتخابات مجلس دوازدهم دلایلی دارد که به موقع آن را می گویم.

لاریجانی اعلام کرد
دلیل ثبت نام نکردن در انتخابات مجلس را بعدا می گویم
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